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6 PRIHODI POSLOVANJA 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

124 45 603.118,96 

-288,02 -2 0 

603.118,96 Prihodi ukupno: 124 45 

3 

4 

RASHODI POSLOVANJA 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

128 

0 

39 

0 

603.406,98 

0,00 

603.406,98 Rashodi ukupno: 128 36 

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

8 

5 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA  

0 

0 

0 

0 

0 0 

0,00 

0,00 

0,00 

PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE  

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE 
RAZDOBLJE  

326.265,79 

9 PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA 326.553,81 106 100 

UKUPNO PRIHODI, PRIMICI I PRENESENI 
REZULTAT POSLOVANJA 

929.672,77 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 603.406,98 

 

PRIJEDLOG POLUGODIŠNJEG  IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA      
UMJETNIČKE ŠKOLE FORTUNAT PINTARIĆ ZA 2024. GODINU 

 

117 56 

128 36 

100 0 

16.989,12 

488.227,59 

488.227,59 

470.663,47 

575,00 

471.238,47 

0,00 

0,00 

0,00 

325.328,88 

308.339,76 

796.567,35 

471.238,47 

1.337.282,00 

1.337.282,00 

1.663.836,00 

1.556.912,00 

106.924,00 

-326.554,00 

0,00 

0,00 

0,00 

326.554,00 

0,00 

1.663.836,00 

1.663.836,00 

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA  

Indeks 

 
I. OPĆI DIO  
SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA 

UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ 
SVILARSKA 12,KOPRIVNICA 
OIB:26560458803 
 
 
Na temelju članka 81. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br.144/21.), članka 15. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 
proračuna („Narodne novine“ br. 85/23.) i članka 55. Statuta Umjetničke škole Fortunat Pintarić, Školski odbor na ______________održanoj 
______________ donio je 
 

 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Izvorni plan za 
2024. Indeks 

4/2 4 4/1 1 2 
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PRIHODI POSLOVANJA 6 603.118,96  124 45 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA 
PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 

PRIHODI OD IMOVINE 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga, prihodi od donacija te 
povrati po protestira 

Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a 
temeljem ugovornih obveza 

63 

64 

65 

66 

67 

539.598,54 

0,00 

34.997,53 

710,00 

27.812,89 

 127 

 0 

 103 

 149 

 93 

44 

0 

59 

12 

54 

Pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga 

Prihodi iz nadležnog proračuna za 
financiranje redovne djelatnosti proračunskih 
korisnika 

636 

641 

652 

661 

671 

539.598,54 

0,00 

34.997,53 

710,00 

27.812,89 

 127 

 0 

 103 

 149 

 93 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

Ostali nespomenuti prihodi 

Prihodi od pruženih usluga 

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 
rashoda poslovanja 

539.598,54 

34.997,53 

710,00 

27.812,89 

 127 

 103 

 149 

 93 

RASHODI POSLOVANJA 3 603.406,98  128 39 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 507.921,18  128 45 

Plaće (Bruto) 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

311 

312 

313 

426.412,05 

16.998,39 

64.510,74 

 128 

 153 

 127 

Plaće za redovan rad 

Plaće za prekovremeni rad 

Plaće za posebne uvjete rada 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

394.033,11 

23.561,60 

8.817,34 

16.998,39 

64.510,74 

 132 

 91 

 112 

 153 

 127 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

4/1 4/2 

6361 

6526 

6615 

6711 

3111 

3113 

3114 

3121 

3132 

488.227,59 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

423.745,35 

0,00 

34.024,09 

477,82 

29.980,33 

423.745,35 

0,00 

34.024,09 

477,82 

29.980,33 

423.745,35 

34.024,09 

477,82 

29.980,33 

470.663,47 

395.418,02 

333.367,26 

11.077,35 

50.973,41 

299.543,91 

25.979,48 

7.843,87 

11.077,35 

50.973,41 

Izvorni plan za 
2024. 

1.337.282,00 

1.220.513,00 

133,00 

58.867,00 

6.000,00 

51.769,00 

1.556.912,00 

1.132.298,00 

2 

603.118,96 488.227,59 1.337.282,00 UKUPNI PRIHODI 124 45 

603.406,98 471.238,47 1.663.836,00 UKUPNI RASHODI 128 36 
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IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA 
PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

MATERIJALNI RASHODI 

FINANCIJSKI RASHODI 

32 

34 

95.485,42 

0,38 

 127 

 1 

23 

0 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

43.842,86 

5.565,89 

36.780,69 

1.213,16 

8.082,82 

0,38 

 107 

 110 

 172 

 123 

 120 

 1 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

12.789,88 

30.842,98 

210,00 

1.524,62 

3.650,78 

390,49 

0,00 

4.070,83 

1.176,24 

1.076,42 

24.565,85 

1.029,16 

1.322,29 

2.812,62 

727,28 

1.213,16 

192,96 

1.666,90 

950,00 

1.184,90 

4.088,06 

0,38 

 105 

 108 

 51 

 108 

 117 

 113 

 0 

 173 

 99 

 95 

 212 

 259 

 52 

 164 

 151 

 123 

 34 

 285 

 52 

 144 

 141 

 1 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4 0,00  0 0 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

42 0,00  0 0 

POSTROJENJA I OPREMA 422 0,00  0 

Komunikacijska oprema 0,00  0 

4/1 4/2 

3211 

3212 

3213 

3221 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 

3431 

4222 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

75.205,32 

40,13 

41.119,99 

5.039,18 

21.348,60 

989,28 

6.708,27 

40,13 

12.130,13 

28.576,76 

413,10 

1.408,42 

3.121,51 

344,14 

165,11 

2.349,25 

1.193,39 

1.130,92 

11.564,63 

396,84 

2.520,86 

1.712,62 

480,09 

989,28 

575,73 

584,10 

1.825,00 

824,43 

2.899,01 

40,13 

575,00 

575,00 

575,00 

575,00 

Izvorni plan za 
2024. 

423.685,00 

929,00 

106.924,00 

106.924,00 

2 
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1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

5 

149 

103 

127 

10 

0 

214 

128 

12 

12 

59 

45 

27 

0 

9 

45 

451,94 

710,00 

34.997,53 

566.959,49 

1.029,16 

0,00 

32.303,90 

570.073,92 

PRIHODI 

RASHODI 

124 

128 

45 

36 

603.118,96 

603.406,98 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA 

PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

 

11 

12 

21 

31 

41 

42 

11 

12 

21 

31 

41 

42 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici - decentralizacija - 
školstvo 

Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći unutar općeg proračuna - Grad 
Koprivnica 

Pomoći unutar općeg proračuna - 
Proračunski korisnici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici - decentralizacija - 
školstvo 

Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći unutar općeg proračuna - Grad 
Koprivnica 

Pomoći unutar općeg proračuna - 
Proračunski korisnici 

114 

0 

149 

103 

128 

127 

259 

0 

0 

214 

128 

128 

12 

0 

12 

59 

57 

44 

27 

0 

0 

9 

60 

45 

451,94 

0,00 

710,00 

34.997,53 

27.360,95 

539.598,54 

1.029,16 

0,00 

0,00 

32.303,90 

27.129,76 

542.944,16 

4/1 4/2 

8.608,70 

477,82 

34.024,09 

445.116,98 

10.008,70 

90,00 

15.094,96 

446.044,81 

488.227,59 

471.238,47 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

396,84 

8.211,86 

477,82 

34.024,09 

21.371,63 

423.745,35 

396,84 

9.611,86 

90,00 

15.094,96 

21.225,60 

424.819,21 

3.850,00 

6.000,00 

59.000,00 

1.268.432,00 

3.800,00 

19.357,00 

375.924,00 

1.264.755,00 

1.337.282,00 

1.663.836,00 

Izvorni plan za 
2024. 

3.850,00 

0,00 

6.000,00 

59.000,00 

47.919,00 

1.220.513,00 

3.800,00 

0,00 

19.357,00 

375.924,00 

45.555,00 

1.219.200,00 

2 
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091 

092 

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA 
FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI  

129 

0 

36 

0 

603.406,98 

0,00 

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

128 36 603.406,98 09 

128 36 603.406,98 

Obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

 

4/1 4/2 

UKUPNO: 

469.360,23 

1.878,24 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

471.238,47 

471.238,47 

1.663.836,00 

0,00 

Izvorni plan za 
2024. 

1.663.836,00 

1.663.836,00 

2 
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PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA PO 
IZVORIMA FINANCIRANJA  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

1 

2 

3 

4 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

0 

132 

105 

91 

100 

100 

100 

100 

-49,78 

13.357,27 

316.923,36 

-3.677,04 

PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA 106 100 326.553,81 

11 

21 

31 

41 

42 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći unutar općeg proračuna - Grad 
Koprivnica 

Pomoći unutar općeg proračuna - 
Proračunski korisnici 

0 

132 

105 

188 

48 

100 

100 

100 

100 

100 

-49,78 

13.357,27 

316.923,36 

-2.364,25 

-1.312,79 

 

VLASTITI IZVORI 9 326.553,81 106 100 

REZULTAT POSLOVANJA 92 326.553,81 106 100 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA 922 326.553,81 106 

VIŠAK PRIHODA 

MANJAK PRIHODA 

333.480,63 

-6.926,82 

107 

172 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

PRENESENI REZULTAT 
POSLOVANJA PO EKONOMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

4/1 4/2 

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

4/1 4/2 

9221 

9222 

308.339,76 

308.339,76 

308.339,76 

312.361,62 

-4.021,86 

326.554,00 

326.554,00 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

Izvorni plan za 
2024. 

2 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

0,00 

10.096,11 

302.265,51 

-4.021,86 

308.339,76 

0,00 

10.096,11 

302.265,51 

-1.260,68 

-2.761,18 

Izvorni plan za 
2024. 

-50,00 

13.357,00 

316.924,00 

-3.677,00 

326.554,00 

-50,00 

13.357,00 

316.924,00 

-2.364,00 

-1.313,00 

2 
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IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

Decentralizirane funkcije osnovnog 

školstva - OŠ  "Fortunat  Pintarić" 

A300205 

OSNOVNI PROGRAM 

OSNOVNOŠKOLSKOG ODGOJA I 

OBRAZOVANJA 

3002 

60 27.129,76 

60 27.129,76 

MATERIJALNI RASHODI 

FINANCIJSKI RASHODI 

60 

0 

27.129,38 

0,38 

32 

34 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

5.959,84 

5.386,38 

9.747,11 

6.036,05 

321 

322 

323 

329 

 

Program 

36 603.406,98 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći unutar općeg proračuna - Grad 
Koprivnica 

Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski 
korisnici 

11 

21 

31 

41 

42 

27 

0 

9 

60 

45 

1.029,16 

0,00 

32.303,90 

27.129,76 

542.944,16 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

2 

3 

4 

27 

0 

9 

45 

1.029,16 

0,00 

32.303,90 

570.073,92 

Aktivnos

t 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Korisnik 6 UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ 60 27.129,76 

4/2 

Pomoći unutar općeg proračuna - Grad 
Koprivnica 

41 60 27.129,76 

Pomoći 4 60 27.129,76 

Izvor 

Izvor 

UKUPNO: 

45.555,00 

1.663.836,00 

3.800,00 

19.357,00 

375.924,00 

45.555,00 

1.219.200,00 

3.800,00 

19.357,00 

375.924,00 

1.264.755,00 

45.555,00 

45.422,00 

133,00 

45.555,00 

Izvorni plan za 
2024. 

2 

45.555,00 

45.555,00 

II POSEBNI DIO 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

5.749,84 

210,00 

1.345,11 

3.650,78 

390,49 

2.870,83 

1.176,24 

1.076,42 

1.083,72 

2.812,62 

727,28 

192,96 

1.199,44 

950,00 

204,90 

3.488,75 

3211 

3213 

3221 

3223 

3224 

3231 

3232 

3234 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 
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IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

Slobodne aktivnosti i školska natjecanja - 

Umjetnička škola "Fortunat Pintarić" 

Redovna djelatnost osnovnih škola 

Unapređenje standarda u školama - 

vlastiti prihodi 

A300309 

A300317 

A300326 

DODATNI PROGRAMI ODGOJA I 

OBRAZOVANJA 

3003 

91 

29 

13 

3.200,00 

1.029,16 

63.146,88 

14 67.376,04 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

MATERIJALNI RASHODI 

MATERIJALNI RASHODI 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

MATERIJALNI RASHODI 

0 

100 

29 

0 

17 

0,00 

3.200,00 

1.029,16 

0,00 

63.146,88 

31 

32 

32 

31 

32 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

RASHODI ZA USLUGE 

0,38 

179,51 

1.488,57 

465,15 

1.066,77 

1.029,16 

343 

322 

323 

324 

329 

323 

Program 

Aktivnos

t 

Aktivnos

t 

Aktivnos

t 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

6 

6 

6 

UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ 

UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ 

UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ 

91 

29 

13 

3.200,00 

1.029,16 

63.146,88 

4/2 

Opći prihodi i primici 

Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski 
korisnici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski 
korisnici 

11 

42 

11 

21 

31 

42 

0 

100 

29 

0 

9 

38 

0,00 

3.200,00 

1.029,16 

0,00 

32.303,90 

30.842,98 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

4 

1 

2 

3 

4 

0 

100 

29 

0 

9 

38 

0,00 

3.200,00 

1.029,16 

0,00 

32.303,90 

30.842,98 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

Izvor 

484.281,00 

3.500,00 

3.500,00 

477.281,00 

300,00 

3.200,00 

3.500,00 

2.398,00 

367.163,00 

3.500,00 

3.500,00 

477.281,00 

Izvorni plan za 
2024. 

2 

300,00 

3.200,00 

3.500,00 

19.357,00 

375.924,00 

82.000,00 

300,00 

3.200,00 

3.500,00 

19.357,00 

375.924,00 

82.000,00 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

0,38 

179,51 

1.200,00 

50,00 

238,57 

465,15 

467,46 

599,31 

1.029,16 

3431 

3221 

3231 

3235 

3237 

3241 

3293 

3299 

3236 
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IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2024. 

COP "Umjetnička škola Fortunat Pintarić" A900005 

COP 9000 

45 508.901,18 

45 508.901,18 

FINANCIJSKI RASHODI 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

MATERIJALNI RASHODI 

0 

0 

45 

22 

0,00 

0,00 

507.921,18 

980,00 

34 

42 

31 

32 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA USLUGE 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

Plaće (Bruto) 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 

37.883,02 

24.515,85 

748,01 

426.412,05 

16.998,39 

64.510,74 

980,00 

321 

323 

324 

311 

312 

313 

329 

Program 

III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 
Prijedlog polugodišnjeg izvješće o izvršenju Financijskog plana Umjetničke škole Fortunat Pintarić za 2024. godinu, s danom usvajanja na Gradskom 
vijeću postaje Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Umjetničke škole Fortunat Pintarić i kako takav će biti objavljen na   službenoj 
internet stranici Škole ( www.umjetnicka.net). Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka nalazi se u prilogu Polugodišnjeg 
izvješća o izvršenju Financijskog plana Škole za 2024. godinu i sastavni je dio istog. 
 
 
 

ŠKOLSKI ODBOR UMJETNIČKE ŠKOLE FORTUNAT PINTARIĆ 
 
 

KLASA:400-04/24-01/001 
URBROJ:2137-83-23-01/6 
U Koprivnici, 12.07.2024. 
 
 
 
       Ravnateljica:          PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 
       Ariana Šandl                                                                               Jelena Košutić    

Aktivnos

t 

Korisnik 6 UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ 45 508.901,18 

4/2 

Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski 
korisnici 

42 45 508.901,18 

Pomoći 4 45 508.901,18 

Izvor 

Izvor 

1.134.000,00 

1.134.000,00 

796,00 

106.924,00 

1.129.600,00 

4.400,00 

1.134.000,00 

Izvorni plan za 
2024. 

2 

1.134.000,00 

1.134.000,00 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

Zakupnine i najamnine 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

Plaće za redovan rad 

Plaće za prekovremeni rad 

Plaće za posebne uvjete rada 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Pristojbe i naknade 

7.040,04 

30.842,98 

24.515,85 

748,01 

394.033,11 

23.561,60 

8.817,34 

16.998,39 

64.510,74 

980,00 

3211 

3212 

3235 

3241 

3111 

3113 

3114 

3121 

3132 

3295 
 
 
 
 
 

http://www.umjetnicka.net/

